
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

  U S N E S E N Í 

ze  zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 10. 12.  2014 
 

Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém zasedání dne 10. 12. 2014 následující usnesení: 

 

IX/204/14 – schvaluje změnu programu zasedání Zastupitelstva města Vizovice.  

IX/205/14 – bere na vědomí informaci o rozpočtovém opatření č. 6R/2014, které bylo       

          schváleno Radou města Vizovice na svém zasedání dne 13. 10. 2014.  

IX/206/14 – bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu z jednání Finančního

          výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 01. 12. 2014, který tvoří  

          přílohu  č. 1 k zápisu. 

IX/207/14 – schvaluje pravidla rozpočtového provizoria pro město Vizovice na rok 2015 

          takto: Po dobu platnosti rozpočtového provizoria bude: 

- čerpání běžných výdajů čtvrtletně maximálně do výše 25% 

skutečných běžných výdajů roku 2014 

- čerpání výdajů u schválených investičních či neinvestičních 

akcí podle uzavřených smluv  

- čerpání a splácení úvěrů, půjček a dalších závazků dle 

uzavřených smluv 

- hrazení případných sankcí, penále a obdobných plateb dle 

vyměření pověřených orgánů. 

Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového 

provizoria se stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení.  

                                           

IX/208/14 – po dobu trvání rozpočtového provizoria stanovuje jako kompetenci Rady města  

                    Vizovice schvalovat výdaje, na které byly přijaty účelové transfery a dotace tak,  

                    aby nedošlo k porušení pravidel pro poskytnutí těchto dotací.   

 

IX/209/14 – schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města Vizovice č. 1/2014 o místních   

                     poplatcích, která tvoří přílohu č. 2 k zápisu. 

 

IX/210/14 – schvaluje sazbu poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy,     

                     třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů  dle § 10b odst. 4 zákona   

                     o místních poplatcích,  kterou tvoří  

a) částka  250,- Kč za osobu uvedenou v § 10b v odstavci 1 za 

kalendářní rok a  

b) částka  300,- Kč  stanovená na základě skutečných nákladů obce 

předchozího ukončeného roku na sběr a svoz netříděného 

komunálního odpadu, při stanovení svozu 1x týdně.        

 

IX/211/14 – schvaluje Obecně závaznou vyhlášku Města Vizovice č.  2/2014 (tvoří přílohu

          č. 3 k zápisu) o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru,  

                     přepravy, třídění, využívání a odstraňování  komunálních odpadů.   

 

 



IX/212/14 – schvaluje rozpočtový výhled města Vizovice na rok 2015 – 2017, který tvoří  

                     přílohu č. 4 k zápisu. 

 

IX/213/14 – schvaluje navýšení neinvestičního příspěvku pro Technické služby města  

                    Vizovice, příspěvkovou organizaci o částku 65.000,-- Kč určenou na zajištění  

                     služeb péče o veřejnou zeleň dle požadavků odboru životního prostředí.  

 

IX/214/14 – schvaluje rozpočtové opatření č. 6Z/2014 – změna schváleného rozpočtu roku 

         2014 dle přílohy č. 5 k zápisu. 

 

IX/215/14 – souhlasí s uzavřením kupní smlouvy mezi městem Vizovice a panem XXX, 

          Vizovice o prodeji pozemku p. č. 2368/1, trvalý travní porost, v k. ú. Vizovice  

                     o výměře 95 m² za cenu 250,-- Kč/m². 

 

IX/216/14 – souhlasí s vyhlášením záměru prodeje bytové jednotky 578/3, Lázeňská 578,  

                    Vizovice, včetně příslušného podílu na společných částech domu a pozemku  

                     p. č. st. 942, p. č. 5620, p. č. 5428 a p. č. st. 2492 v k. ú. Vizovice, obálkovou 

          metodou. 

 

IX/217/14 – souhlasí s podáním žádosti o převod pozemků p. č. 5168/7 a p. č. 5168/4, ostatní 

                    plocha, v k. ú. Vizovice ze správy Státního pozemkového úřadu do vlastnictví 

                    města Vizovice.  

 

IX/218/14 – souhlasí  s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva 

          k nemovité věci a zřízení věcného práva č. UZSVM/BZL/7572/2014-BZLM, 

                     která se týká převodu pozemku p. č. 5417/4 k. ú. Vizovice mezi městem 

          Vizovice a Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

          majetkových a pověřuje starostku města podpisem této smlouvy. 

 

IX/219/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva 

          k nemovité věci a zřízení věcného práva č. UZSVM/BZL/6375/2014-BZLM, 

          která se týká převodu pozemku p. č. 5123/3 k. ú. Vizovice mezi městem 

          Vizovice a Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve věcech 

          majetkových a pověřuje starostku města podpisem této smlouvy. 

 

IX/220/14 – revokuje usnesení č. VI/155/14 ze dne 15. 9. 2014. 

              

IX/221/14 – souhlasí s bezúplatným převodem pozemku p. č. 5364/1 k. ú. Vizovice     

                    do vlastnictví Města Vizovice. 

 

IX/222/14 – jmenuje členy kontrolního výboru ve složení: p. Miroslav Dolanský,  

          Bc. Veronika Horáková, Ing. Vít Sušila, JUDr. Lenka Šimanová. 

 

IX/223/14 – jmenuje členy osadního výboru ve složení: p. Miroslav Červenka, p. Tomáš 

          Hlavenka, p. Jaroslav Kopáček, p. Blanka Malá, p. Zdeněk Malý, p. Radomír 

          Pšenčík. 

 

IX/224/14 – zmocňuje starostku města Bc. Silvii Dolanskou k zastupování města v MAS 

         Vizovicko a Slušovicko. 

             



IX/225/14 – zmocňuje starostku města Bc. Silvii Dolanskou k zastupování města  

          v Mikroregionu Vizovicko. 

 

IX/226/14 – pověřuje místostarostku města Mgr. Alenu Hanákovou, aby zastupovala město 

          Vizovice na jednání obcí Regionu Zlínsko. 

    

IX/227/14 – schvaluje poskytnutí půjčky souboru Vizovjánek ve výši 651.725,-- Kč 

                     k realizaci projektu „Tancem přes  hranice“ z Operačního  programu  

                     Přeshraniční spolupráce Slovenská republika – Česká republika 2007-2013 

                     za předpokladu získání dotace  z operačního programu. 

 

IX/228/14 – schvaluje poskytnutí půjčky Římskokatolické farnosti Vizovice ve výši    

                     724.850,-- Kč  k realizaci projektu „Dvě farnosti,  dvě věže, jedna spolupráce“  

                     z Operačního programu Přeshraniční spolupráce Slovenská republika –  

                     Česká republika 2007-2013 za předpokladu získání dotace  z  operačního  

                     programu.  

 

 IX/229/14 – souhlasí s konáním jubilejního 40. ročníku motoristické akce „Ve stopě 

           Valašské zimy -  Memoriál Josefa Sláčíka“, v termínu 6. – 8. února 2015, 

           za podmínky úklidu okolí trati. 

 

 

 

 

 

    Bc. Silvie Dolanská     Miroslav Dolanský 

        starostka města                          zastupitel  


